
MUNICIPALIDAD DE

!¡¡

LEY
SECRE

D

REQUÍNOA ffi
DEcREro ALcALDrcro N. 2Et-\
MODIFICA DECRETO ALCALDICIO QUE INDICA

REQUINOA,

2 5 Ettt ?02(

Esta Alcaldfa decretó hoy lo s¡guiente:
VISTOS:

Las facultades que me confiere la Ley No 18.695 de 1988, Orgánica Constituc¡onal de
Mun¡c¡palidades, Texto Refund¡do coordinado y s¡stemat¡zado, fúado por el D.F.L. No 1 del M¡nisterio del lnterior,
de 2006.

CONSIDERANDO:
El Memo N" 101 de ¡echa 23.01.2024, de la Dirección de Desarrollo Comun¡tario,

mediante el cual solicita modificar Decreto Alcald¡c¡o N' 244 de fecha 23.01 .2024, "Aprueba Beca Deport¡va Alto
Rend¡m¡ento", deb¡do a error ¡nvoluntario de d¡g¡tación de el Número de Cta. RUT..

El Decreto Alcald¡c¡o N" 3331 de fech 15.12.2023, que aprueba presupuesto munic¡pal

DECRETO:

MODIFIQUESE Decreto A¡caldicio N'244 de fecha 23.01.2024, Aprueba Beca Deportiva
de alto rend¡miento a nombre de ROUSE QUILODRAN PEREZ, quién al ser menor de edad, recibe el adulto
responsable Sra. Angela Solange Pérez lbarra, RUT 18.376.705 4, CUENTA RUT BCO. ESTADO 18367705.
Error ¡nvoluntario de digitación de RUT.

DrcE cTA. RUT N' 18.367.705

DEBE DECIR: GIRESE Y TRANSFIERASE CUOTA N. 1 , por un monto total de S 1.400.000, correspond¡ente
a beca del benefic¡ar¡o, quién al ser menor de edad, recibe el adulto responsable Sra. Angela Solange pérez
lbarra, RUT. N' 18.376.705 - 4 , en la CUENTA RUT BANCO ESTADO .376.705 .

At¡

TESE, Y ARCHIVES At ,§

WALD CINbS
cÍPAL (S) AL

rl

Secretaria Municipat (1 )
Archivo Oficran de Deportes (t)
Archivo oz

5
o
tu
d,
l¡J
o
o
o
J_

o-

Iz
f
:

año 2024.

DICE

*.(


